
 

 

 

 

 

 

ВОЛОГОДСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА  

  

                 РЕШЕНИЕ 
 

  

О БЮДЖЕТЕ ГОРОДА ВОЛОГДЫ НА 2015 ГОД  

И ПЛАНОВЫЙ ПЕРИОД 2016 И 2017 ГОДОВ 

 

 

 

 

 

 

 

В соответствии со статьями 16, 52 Федерального закона от 06 октября 2003 

года № 131-ФЗ «Об общих  принципах организации местного самоуправления           

в Российской Федерации», Положением о бюджетном процессе в муниципальном 

образовании «Город Вологда», на основании статьи 31 Устава муниципального 

образования «Город Вологда» Вологодская городская Дума РЕШИЛА: 

1. Утвердить прилагаемый Бюджет города Вологды на 2015 год и плановый 

период 2016 и 2017 годов с приложениями №№ 1-21.  

2. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Вологодские 

новости», размещению на официальных сайтах Вологодской городской Думы               

и Администрации города Вологды в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет» и вступает в силу с 01 января 2015 года. 

 

 

 

 

Председатель                                                                              Глава города Вологды 

Вологодской городской Думы                                                                        
 

.                                     Ю.В. Сапожников.                                                     Е.Б. Шулепов. 

р 

 

 

 

 

 

 

Подписано Главой города  Вологды 

29 декабря 2014 года  

№ 125   

Принято Вологодской городской Думой 

    25 декабря 2014 года 


